〒362-8531 株式会社　サイサン

埼玉県上尾市平方領々家

６３９

ガスワンパーク上尾３階

エネワン　太郎 様

（12345-123-1234）

ットカード情報をご提供いただきたくご連絡させていただきました。

　弊社は毎月、クレジットカード会社に対し、お客さまのご利用料金を請求しています。現在、ご登録いた

だいているクレジットカードについて、有効期限を迎えます。

　この度、クレジットカード会社とのよりセキュリティを重視した連携方式変更により、お客さまの実カー

ドの有効期限と決済システム（弊社委託先）の登録情報の合致が必要条件となります。新しい連携方式では、

ご登録の有効期限が切れている状態では、決済ができませんので再度ご利用可能なクレジットカード情報の

登録をお願いします。また、有効期限切れ以外でも、決済できないケース（注１）もございます。

　大変お手数ではございますが、このままではクレジットカード払いが継続できなくなりますので必ずご返

信くださいますようお願い申し上げます。

【ご記入内容】

お客さま情報と照合するため、青枠の情報を

転記してください

＜お客さま番号＞

＜ご契約名義＞

その他、赤枠の情報に関しても、全てご記入を

お願いいたします

誠に恐れ入りますが、9月20日 までに

ご投函頂けると幸いでございます。

※2018年9月6日時点の情報でお送りしております。

※請求書送付先変更を希望される場合はサービスセンターにご連絡ください。

お問合せは、下記エネワン サービスセンターまたは担当営業所までご連絡ください。

C18090002

2018年9月

12345-123-1234

エネワン　太郎 様

ご登録クレジットカードの情報提供のお願い

　日頃より弊社の「エネワン でんき」をご利用いただき、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、弊社サービスのお支払いにクレジットカード支払いをご利用いただいているお客さまに最新のクレジ

記

株式会社サイサン 「エネワンサービスセンター」

「お問合せ先」フリーダイヤル（２４時間受付）

０１２０－１０６－１４２

注１ 【エラーとなってしまう代表例】

弊社へ、クレジットカード払いの申込みをした以降に

・有効期限が変更になった

・カードの再発行を行ったことがある

・ゴールドカードに切り替えた

・紛失等で利用停止の依頼をしている

・クレジットカードを解約 など・・・